

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2019

ärinimi: aktsiaselts SPURTFAAS

registrikood: 10043660

tänava/talu nimi, Linnamäe tee 11-120
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postsihtnumber: 13912

telefon: +372 6602590

faks: +372 6602590

e-posti aadress: spurtfas@hot.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Nõuded ostjate vastu	9
Lisa 5 Varud	9
Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 7 Muud nõuded	10
Lisa 8 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 9 Kasutusrent	11
Lisa 10 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 11 Võlad tarnijatele	12
Lisa 12 Võlad töövõtjatele	12
Lisa 13 Tingimuslikud kohustised ja varad	12
Lisa 14 Aktsiakapital	13
Lisa 15 Müügitulu	13
Lisa 16 Muud äritulud	13
Lisa 17 Kaubad, toore, materjal ja teenused	13
Lisa 18 Mitmesugused tegevuskulud	14
Lisa 19 Tööjõukulud	14
Lisa 20 Muud ärikulud	14
Lisa 21 Muud finantstulud ja -kulud	14
Lisa 22 Seotud osapooled	15
Aruande allkirjad	16

Tegevusaruanne

Sissejuhatus

AS Spurtfaas põhitegevusaladeks on metallkonstruktsioonide ja tehnoloogiliste torustike valmistamine ja montaaž ning roostevaba materjalide laomüük. 2019. aastal jätkus AS Spurtfaas traditsioonilise äritegevuse ja eelmistel aastatel saavutatud turuosa kindlustamine. Lisaks astuti samme turuosa suurendamiseks roostevaba materjalide müügi teenuste valdkonnas.

Tulud, kulud ja kasum

2019. aastal moodustas AS Spurtfaas müügitulu 743384 euro.
Müügitulust moodustas 49% materjalide ja 51% teenuste müük.
AS Spurtfaas müügitulust moodustas 100 % müük Eestis.
Ettevõtte 2019. aasta kahjum moodustas 9625 euro

Investeeringud

Aruandeperioodil investeeriti materiaalsesse põhivarasse kokku 10746 euro.
Ettevõtte on pidevalt panustanud tootearendusse ja tootmisprotsessi efektiivsuse tõstmisesse

Personal

AS Spurtfaas keskmine töötajate arv majandusaastal oli 12 töötajat. 2019. aastal moodustasid ettevõtte tööjõukulud 201927 euro

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

AS Spurtfaas põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on toodete täiustamise ning sortimendi laiendamise kaudu firma turupositsiooni säilitamine ja kindlustamine olemasolevatel turgudel.
koostööpartnerite usaldust AS Spurtfaas suhtes veelgi ning ettevõtte senistele turgudele lisanduvad ka teised Euroopa Liidu liikmesriigid ja Venemaa.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	23 309	39 995	2
Nõuded ja ettemaksed	60 900	50 899	3,4
Varud	667 573	658 689	5
Kokku käibevarad	751 782	749 583	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	41 943	45 474	8
Kokku põhivarad	41 943	45 474	
Kokku varad	793 725	795 057	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	11 713	14 315	9
Võlad ja ettemaksed	103 068	92 173	10
Kokku lühiajalised kohustised	114 781	106 488	
Kokku kohustised	114 781	106 488	
Omakapital			
Aktiivkapital nimiväärtuses	25 564	25 564	
Registreerimata aktiivkapital	2 556	2 556	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	660 449	679 951	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-9 625	-19 502	
Kokku omakapital	678 944	688 569	
Kokku kohustised ja omakapital	793 725	795 057	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2019	2018	Lisa nr
Müügitulu	743 384	1 056 244	15
Muud äritulud	116	223	16
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-488 094	-792 042	17
Mitmesugused tegevuskulud	-48 190	-53 641	18
Tööjõukulud	-201 927	-214 480	19
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-14 278	-15 408	8
Muud ärikulud	-334	-64	20
Ärikasum (kahjum)	-9 323	-19 168	
Intressikulud	-304	-369	
Muud finantstulud ja -kulud	2	35	21
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-9 625	-19 502	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-9 625	-19 502	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS Spurtfaas raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusest, tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginevast heast raamatupidamistavast.

AS Spurtfaas kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. Majandusaasta algas 01.jaanuar 2019 ja lõppes 31.detsember 2019.a.

Raamatupidamise aastaaruande arv näitajad on esitatud eurodes.

Käesoleva aruande koostamisel olid esimesel korral rakendatud uuendatud 2011 aasta raamatupidamise toimikonna juhendid.

Muudatusi üldpõhimõtetes seoses uuenenud RTJ rakendamisega ei toimunud.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil.

Investeermis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetod

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Europa Kesk Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber euro bilansipäeval kehtivate Europa Kesk Panga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida mõõdetakse õiglases väärtuses (õiglase väärtuse meetodil kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes aluseks Europa Kesk Panga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Europa Kesk Panga valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laenuliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegade mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdsväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdsväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseselt toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Üksikult eristatavate varude objektide puhul lähtutakse nende soetusmaksumuse määramisel konkreetset iga objekti soetamiseks tehtud kulutustest. Kui varude objektid ei ole üksteisest selgelt eristatavad, kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärasel äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügi valmisolekus viimiseks ja müügi sooritamiseks

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 400 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

- Masinad ja seadmed 3-5 aastat
- Muu inventar ja IT seadmed 3-5 aastat

Maad ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 400

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kontsernil pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna /sõltumatute ekspertide hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele. Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasest väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu, litsentsitasusid ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Tulu litsentsitasudest kajastatakse tekkepõhiselt, võttes arvesse lepingu tingimusi. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud

Aruandeperioodi kulude hulka kuuluvad perioodi jooksul realiseeritud kaupade ja teenustega seotud väljaminekud, käibe- ja põhivara allahindlus, põhivara kulum, valuutakursi muudatustelt tingitud kahjum, kahjum põhivara müügist, aruandeperioodi intressid, viivised ja muud kulud.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetele erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Sularaha kassas	683	61
Arvelduskontod	22 626	39 934
Kokku raha	23 309	39 995

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	59 666	59 666
Ostjatelt laekumata arved	59 666	59 666
Muud nõuded	30	30
Viitlaekumised	30	30
Ettemaksed	1 204	1 204
Tulevaste perioodide kulud	1 204	1 204
Kokku nõuded ja ettemaksed	60 900	60 900
	31.12.2018	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	49 394	49 394
Ostjatelt laekumata arved	49 394	49 394
Muud nõuded	343	343
Viitlaekumised	343	343
Ettemaksed	1 162	1 162
Tulevaste perioodide kulud	1 162	1 162
Kokku nõuded ja ettemaksed	50 899	50 899

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu (eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Ostjatelt laekumata arved	59 666	49 394
Ostjad laekumata arved	59 666	49 394
Kokku nõuded ostjate vastu	59 666	49 394

Lisa 5 Varud (eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Roostevaba materjal	667 573	658 689
Kokku varud	667 573	658 689

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks	17	
Käibemaks	13 024	1 818
Üksikisiku tulumaks	3 539	3 320
Sotsiaalmaks	8 967	8 856
Kohustuslik kogumispension	494	464
Töötuskindlustusmaksed	602	574
Intress	23	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	26 666	15 032

Lisa 7 Muud nõuded (eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul
Viitlaekumised	30	30
Kokku muud nõuded	30	30
	31.12.2018	12 kuu jooksul
Viitlaekumised	343	343
Kokku muud nõuded	343	343

Lisa 8 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

					Kokku
	Transpordivahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	
31.12.2017					
Soetusmaksumus	96 374	3 506	56 647	156 527	156 527
Akumuleeritud kulum	-77 833	-3 506	-35 124	-116 463	-116 463
Jääkmaksumus	18 541	0	21 523	40 064	40 064
Ostud ja parendused			21 829	21 829	21 829
Varasemate allahindluste tühistamised	-10 181		-6 238	-16 419	-16 419
31.12.2018					
Soetusmaksumus	96 374	3 506	78 476	178 356	178 356
Akumuleeritud kulum	-88 014	-3 506	-41 362	-132 882	-132 882
Jääkmaksumus	8 360	0	37 114	45 474	45 474
Ostud ja parendused			10 746	10 746	10 746
Muud ostud ja parendused			10 746	10 746	10 746
Amortisatsioonikulu	-6 947		-7 330	-14 277	-14 277
31.12.2019					
Soetusmaksumus	96 374	3 506	89 222	189 102	189 102
Akumuleeritud kulum	-94 961	-3 506	-48 692	-147 159	-147 159
Jääkmaksumus	1 413	0	40 530	41 943	41 943

Lisa 9 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2019	2018
Kasutusrendikulu	0	2 585
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest		
	31.12.2019	31.12.2018
12 kuu jooksul	2 603	2 620
1-5 aasta jooksul	9 110	11 695

Lisa 10 Võlad ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	43 619	43 619
Võlad töövõtjatele	18 783	18 783
Maksuvõlad	26 666	26 666
Muud võlad	14 000	14 000
Muud viitvõlad	14 000	14 000
Kokku võlad ja ettemaksed	103 068	103 068
	31.12.2018	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	52 141	52 141
Võlad töövõtjatele	19 184	19 184
Maksuvõlad	15 032	15 032
Muud võlad	5 816	5 816
Muud viitvõlad	5 816	5 816
Kokku võlad ja ettemaksed	92 173	92 173

Lisa 11 Võlad tarnijatele (eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Tarnijatele	43 619	52 141
Kokku võlad tarnijatele	43 619	52 141

Lisa 12 Võlad töövõtjatele (eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Töövõtjatele	10 940	11 340
Puhkuse reserv	7 843	7 844
Kokku võlad töövõtjatele	18 783	19 184

Lisa 13 Tingimuslikud kohustised ja varad (eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	520 658	528 358
Potentsiaalne tulumaks dividendidelt	130 165	132 089
Garantii kohustused	0	0
Kokku tingimuslikud kohustised	650 823	660 447

Lisa 14 Aktsiakapital

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Aktsiakapital	25 564	25 564
Aktsiate arv (tk)	4	4
Aktsiate nimiväärtus	6 391	6 391

Lisa 15 Müügitulu

(eurodes)

	2019	2018
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	743 384	1 056 244
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	743 384	1 056 244
Kokku müügitulu	743 384	1 056 244
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Materjalide müük	312 678	520 532
Teostatud tööd	430 706	535 712
Kokku müügitulu	743 384	1 056 244

Lisa 16 Muud äritulud

(eurodes)

	2019	2018
Kasum valuutakursi muutustest	0	30
Kindlustushuuvitis	116	193
Kokku muud äritulud	116	223

Lisa 17 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2019	2018
Transpordikulud	6 803	11 442
Tööjõurent	0	12 855
Roostevaba materjal	238 003	411 248
Alltöövõtu tööd	206 180	293 980
Rent seadmed	33 069	50 945
Lahetus kulud	263	1 565
Vaikevahendite kulud	3 776	4 155
Keevitamine attesterimine	0	5 852
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	488 094	792 042

Lisa 18 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2019	2018
Üür ja rent	35 932	38 278
Side kulud	1 320	1 375
Audiitori ja juridilised teenused	6 000	3 410
Pangateenused	420	609
Kontori kulud	4 518	5 814
Vaikevahendite kulud	0	4 155
Koolitus		
Kokku mitmesugused tegevuskulud	48 190	53 641

Lisa 19 Tööjõukulud

(eurodes)

	2019	2018
Palgakulu	151 025	160 409
Sotsiaalmaksud	49 763	52 860
Töötuskindlustus	1 139	1 211
Kokku tööjõukulud	201 927	214 480
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	12	14

Lisa 20 Muud ärikulud

(eurodes)

	2019	2018
Kahjum valuutakursi muutustest	0	2
Trahvid, viivised ja hüvitised	23	62
Esindus kulud	311	0
Kokku muud ärikulud	334	64

Lisa 21 Muud finantstulud ja -kulud

(eurodes)

	2019	2018
Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest	0	31
Intress a/a pank	2	4
Kokku muud finantstulud ja -kulud	2	35

Lisa 22 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2019	2018
Arvestatud tasu	8 445	8 775

Seotud osapooled tehnikud ei ole

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.10.2020

aktsiaselts SPURTFEAS (registrikood: 10043660) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
NIKOLAY FOMIN	Juhatuse liige	28.10.2020
Resolutsioon:	olen nõus	

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	660 449
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-9 625
Kokku	650 824
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	650 824
Kokku	650 824

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Muude metallkonstruktsioonide ja nende osade tootmine	25119	430706	57.94%	Jah
Veevarustus- ja kütteseadmete ning nende koosteosade hulgimüük	46741	312678	42.06%	Ei

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6602590
Faks	+372 6602590
E-posti aadress	spurtfas@hotmail.ee